
 

 

 

1 

                                                                    

 

                               Istituto Comprensivo Statale “Francesco Gesuè” 
San Felice a Cancello (CE) 

Sede centrale Via Roma, 423 - Tel. 0823/753241 - Fax 0823/753921 
Codice Mecc. CEIC869005 - Codice Fiscale 93082040614 

PEO: CEIC869005@istruzione.it - PEC: CEIC869005@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icfgesue.edu.it 

 
Prot. n. 3026/VIII.1 del 24/04/2019 
 

                                    Al personale Docenti - Loro sedi  

            Sito web  

    All'albo on line (sez. amministrazione trasparente) 

 

AVVISO DI PROROGA  
PER LA SELEZIONE INTERNA DOCENTE REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 
AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER IL CONFERIMENTO INCARICO REFERENTE PER 
LA VALUTAZIONE nell’ambito del PON all’Avviso pubblico n. AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 
21/02/2017 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).  
Competenze di base. Titolo del progetto “ALUNNI COMPETENTI” Codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-

115 CUP: J17I17000580007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico interno per il reclutamento di un docente Referente per la Valutazione 
per la realizzazione del progetto PON”10.2.2A-FSEPON-CA-2017-115” titolo “ALUNNI 
COMPETENTI” prot. n. 2973/VIII.1 del 19/04/2019; 

TENUTO CONTO della sospensione delle attività didattiche dal 18/4 al 27/4/2019;  
VISTA la chiusura degli uffici di segreteria per il periodo pasquale; 
CONSIDERATO che la scadenza per la partecipazione all’avviso è prevista per il 25/4/2019; 
 

DISPONE 
 

di prorogare alle ore 14:00 del 29/04/2019 il termine di scadenza per la presentazione della 
candidatura per la selezione interna docente Referente per la Valutazione. 

 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof.ssa Teresa Mauro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art.3, comma 2, d.lgs.39/93 

mailto:CEIC869005@istruzione.it
mailto:CEIC869005@pec.istruzione.it
http://www.icfgesue.edu.it/

